

ozn.stavby: 2017/091/j
název akce: Město Jičín
objekt: Rekonstrukce plynové kotelny
ZŠ ul. 17. listopadu 109, Jičín

Rekapitulace ceny				
p.č.		%		
1	dodávky zařízení			29 000
2	doprava dodávek	3,60	29 000	1 044
3	přesun dodávek	1,00	29 000	290
4	materiál elektromontážní			191 062
5	prořez	5,00	61 964	3 098
6	materiál podružný	3,00	191 062	5 732
7	elektromontáže			119 900
8	demontáže			15 000
9	PPV pro elektromontáže	6,00	319 792	19 188
10	dodávky celkem			30 044
11	materiál+výkony celkem			354 270
12	ostatní náklady			11 900
13	NÁKLADY hl.III celkem			396 214
14	zařízení staveniště	3,25	354 270	11 514
15	NÁKLADY hl.VI celkem			11 514
16	kompletační činnost			100
17	revize			100
18	komplexní zkoušky			100
19	dokumentace skutečného provedení			100
20	NÁKLADY hl.XI celkem			400
21	cena bez DPH			408 128
22	DPH základní sazba	21,00	408 128	85 707
23	CENA vč.DPH (Kč)			493 835

Datum: 15.12.2017

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet:	1	Ustřední vytápění	
Objekt :	Název objektu : ZS ul. 17. listopadu 109, Jičín	JKSO :	
Stavba :	Název stavby : Vyregulování otopné soustavy	SKP :	
Projektant :	Ing. Doškář Pavel	Počet měrných jednotek :	
Objednatel :	Město Jičín	Náklady na MJ :	
Počet listů :		Zakázkové číslo :	552017
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel : VK INVESTING s.r.o.	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	Zařízení staveniště	18 578
R	Montáž celkem	Kompletační činnost (IČD)	12 385
N	HSV celkem		
	PSV celkem		
	ZRN celkem		
	HZS		
	RN II.a III.hlavy	Ostatní VRN	
	ZRN+VRN+HZS	VRN celkem	30 964
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 % činí :	650 239 Kč	
DPH	21,0 % činí :	136 550 Kč	
Základ pro DPH	% činí :		
DPH	% činí :		
CENA ZA OBJEKT CELKEM		786 790 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Vyregulování otopné soustavy	Rozpočet : 1
Objekt :	ZŠ ul. 17. listopadu 109, jičín	Ústřední vytápění

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
6 Úpravy povrchů, podlahy	10 500				
9 Ostatní konstrukce, bourání	15 660				
733 Rozvod potrubí		18 421			
734 Armatury		353 491			
735 Otopná tělesa		158 445			
783 Nátěry		36 818			
HZS		25 940			
CELKEM OBJEKT	26 160	593 115			

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		3,0	619 275	18 578
Kompletační činnost (IČD)		2,0	619 275	12 385
CELKEM VRN				30 964

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Technologie + plynovod	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
01	Základní škola ul. 17. listopadu, Jičín		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
	Rekonstrukce plynové kotelny		Náklady na m.j.
Projektant	Ing. Doškář Pavel		Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	Ing. Doškář Pavel		
Objednatel	Město Jičín		
Dodavatel	VK INVESTING s.r.o.		Zakázkové číslo 552017
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem		Zařízení staveniště 53 977
R	PSV celkem	1 799 246	
N	M práce celkem		
	M dodávky celkem		
ZRN	celkem	1 799 246	
	HZS		
ZRN+HZS		1 799 246	Ostatní náklady neuvedené 35 985
ZRN+ost.náklady+HZS		1 889 209	Ostatní náklady celkem 89 962
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		1 889 209 Kč
DPH	21,0 %		396 734 Kč
Základ pro DPH	%		
DPH	%		
CENA ZA OBJEKT CELKEM			2 285 943 Kč

Poznámka :

Stavba :	Rekonstrukce plynové kotelny	Rozpočet : 1
Objekt :	01 Základní škola ul. 17. listopadu, Jičín	Technologie + plynovod

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
731 Kotelny		1 013 337			
732 Strojovny		232 240			
733 Potrubí		46 711			
734 Armatury		210 704			
723 Vnitřní plynovod		78 849			
713 Tepelné izolace		22 595			
783 Nátěry		4 760			
799 Ostatní		190 050			
CELKEM OBJEKT		1 799 246			

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		3,0	1 799 246	53 977
Kompletační činnost		2,0	1 799 246	35 985
CELKEM VRN				89 962